К.Г.Богданову
Президенту

Фонд поддержки нуждающихся граждан «Аксилиум (Помощь)»

Уважаемый Константин Геннадьевич!

Приглашаем Вас принять участие в V форуме «Сильные идеи для нового времени»,
который пройдет 2–3 июля 2025 года в Москве. Организаторами мероприятия выступают
Агентство стратегических инициатив (АСИ) и Фонд Росконгресс, соорганизатор – ВЭБ.РФ.

Форум проводится ежегодно в соответствии с Указом Президента Российской Федерации
№ 899 от 8 декабря 2022 г. в целях поддержки и реализации инициатив граждан по развитию
страны.

В центре обсуждения деловой программы будут идеи граждан по пяти тематическим
направлениям: «Национальная социальная инициатива», «Национальная предпринимательская
инициатива», «Национальная технологическая инициатива», «Национальная кадровая инициатива»
и «Национальная экологическая и климатическая инициатива». Ключевое мероприятие Форума
– пленарное заседание, в ходе которого 10 финалистов отборочных этапов получат возможность
представить свои проекты.

Будем рады Вашему участию в V форуме «Сильные идеи для нового времени» в 2025 году.

С уважением,

Советник
Президента Российской Федерации,

ответственный секретарь
Организационного комитета

по подготовке и проведению форума «Сильные
идеи для нового времени» А.Кобяков